



February 14, 2023

Supply Source

12402 SE Jennifer Street, Suite 190
Clackamas, Oregon 97015

This letter is in response to your request concerning the regulatory compliance status of food packaging products manufactured by Bagcraft Packaging, a brand of Novolex.

CONTINUING GUARANTEE FOOD SAFETY AND REGULATORY COMPLIANCE

This is to certify that the product listed below, provided by Novolex is considered food grade material for food contact surfaces and is manufactured with compliant raw materials, paper, ink, coatings, adhesives and film products for indirect or direct food contact and complies with the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act and all applicable food additive regulations. Materials used by Novolex to produce products are Generally Recognized as Safe (GRAS) when used as intended and will not become part of the food item.

Products are to be used for packaging and wrapping food for use in grocery, restaurant applications. Paper will ignite at 450 F or 230 C. We recommend the end user of these products do their own internal trials to determine the temperature and time tolerances and warming techniques.

ID Number	Product Description
472186	TRAEGER REDBTCHR 18"RL

While we do not test each raw material we purchase for production, we do exercise good product stewardship and seek information concerning raw materials composition from our suppliers.

Food and Drug Administration-

The specific Bill of Materials for the food packaging product manufactured by Bagcraft have been reviewed for the required regulatory status of the U.S. Food and Drug Administration (FDA) Indirect Food Additive Regulations. The raw materials used for this product are determined to be FDA 21CFR, 176.170 & 21 CFR176.180 compliant when used as intended as packaging for contact, holding, processing, transporting, packing and producing human foods with aqueous, fatty and dry human food products. This paper grade may contact all food types under conditions of use:

- I. Nonacid, aqueous products; may contain salt or sugar or both (pH above 5.0).
- II. Aqueous, acid or nonacid products containing free oil or fat; may contain salt and including water-in-oil emulsions of low- or high-fat content.
- III. Dairy products and modifications: A. Water-in-oil emulsions, high- or low-fat. B. Oil-in-water emulsions, high- or low-fat.
- IV. Bakery products other than those included under Types VIII or IX of this table: A. Moist bakery products with surface containing free fat or oil. B. Moist bakery products with surface containing no free fat or oil.

Novolex Holdings, LLC, 101 East Carolina Avenue, Hartsville, South Carolina 29550

CONTINUING PURE FOOD GUARANTY

Novolex plant sites guarantee that all food packaging products are:

- not adulterated or misbranded within the meaning of said Federal Act, June 25, 1938 as amended, the Fair Packaging and Labeling Act
- not an article which may not, under the provisions of Sections 404 and 505 of said Federal Act, be introduced into interstate commerce
- not adulterated or misbranded within the meaning of laws or ordinances of the state or city to which such article is shipped by Seller, the adulteration and misbranding provisions of which are substantially the same as those found in said Federal Act

Additionally, a hazard analysis has been performed by qualified HACCP trained individuals and that analysis considers the specific hazards for the productions and processing. All product shipped to you by Bagcraft has been processed and produced under a functioning hazard analysis critical control point (HACCP) plan using good manufacturing practice (GMPs).

That does not guarantee against such goods becoming adulterated or misbranded within the meaning of said Act or Acts after shipment by reason of causes beyond the control of Novolex.

Allergen Statement-

Food grade packaging products produced by Bagcraft have been reviewed for allergen content to both FDA and Canada Health Standards. The specific Bill of Materials and raw materials used are not manufactured from or in a facility that processes food allergens listed by the FDA or Canada Health. The most common allergens noted in the guide are not intentionally added to the products and/or known to be present in the components used. However, these products have not been tested for these substances.

- | | |
|------------------------------|--|
| · Milk or milk products | · Mustard |
| · Egg or egg products | · Tree nuts or tree nut products |
| · Wheat or wheat products | · Seafood or seafood products including crustaceans and mollusks |
| · Soy or soy products | · Sesame seeds or sesame seed products |
| · Peanuts or peanut products | · Sulphites |

Please contact your salesperson if you have additional questions.

Sincerely,



Jaime Morton
Quality Compliance Analyst
Jaime.Morton@novolex.com

Novolex Holdings, LLC, 101 East Carolina Avenue, Hartsville, South Carolina 29550